
 

 الفصل الأول 

 مدخل إلى البحث

 المقدمة: أولاً

 مشكلة البحث: ثانياً

 هدف البحث: ثالثاً

 أهمية البحث: رابعاً

 فروض البحث: خامساً

 حدود البحث:سادساً

  المصطلحات:اًبعسا
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 الفصل الأول

 مدخل إلى البحث

 

 المقدمة: أولًا

Brown1952, 255

Armstrong2000, 1

Gawne1973, 1
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2002221

211112

20023

2111

2
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2002213

 بحثمشكلة ال: ثانياً

2

2
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3

4

5

1

بحثالهدف : ثالثاً

2

2

3

بحثال أهمية: رابعاً
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بحثال فروض: خامساً

2

2

3

4

5

1

بحثال حدود: ساًساد
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 المصطلحات: اًبعسا

1Fabrics

2002404

151

2Woven

121

2110135

2002410
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3Woven Fabrics

WarpWeft

2113210

4Technical

2111

241

211022
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5Draping & Modeling

2000223

200243

6Dress Stand & Dress Form

200242
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200311

7Draping On The Dress Stand

2002

22

211122

8Draping On The Dress Stand 

Technic

 


